


центар за медицинска опрема
објавува

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
на мотивиранa личност коja би се придружилa на тимот како

[bookmark: _GoBack]Инженер за сервисирање на  медицинска опрема


Потребни квалификации:

· Образование: Електро инженер, Машински инженер, Електротехничко училиште и сл.;
· Работно искуство во сервисирање на опрема
· Искуство во  сервисирање на медицинска опрема во  здравствениот сектор ќе се смета за предност;
· Познавање на англиски јазик (говорна и пишувана форма) ;
· Компјутерска писменост (MS Office, Windows) ;
· Валидна возачка дозвола;
· Одлични комуникациски способности, способност за тимска работа, работа со рокови;
· Способност за работа на терен;

Компанијата нуди пријателски настроена работна средина и можност за напредување во кариерата во зависност од квалификациите.
Заинтересираните потребно е да достават резиме (CV), мотивационо писмо, понова фотографија, фотокопија од диплома или уверение и препораки најдоцна до 10.03.2017, на следната е-маил адреса: mk@cryo-save.com со назнака на позицијата „ Инженер за медицинска опрема“
НАПОМЕНА:

САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани. 
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